Протокол J\Гч 9

заседания наблюдателъного совета ГАУЗ НОIДtКСЛС

г. Нижний Новгород <<9"lб << t4{a,4с< >> 2О21, г

Присутствов€tlrи:

1. Кононова С.В. - председатель областной общественноЙ организации

<Нижегородской ассоциации фармацевтов>) (по согласованию);

2. Запорожская Л.И. - исполнительный директор общественной

организации Нижегородской ассоциации фармацевтов) (rrо

согласованию);

3. Буровкин А.Б. - заместитель директора ГАУЗ НОLЦtКСЛС по финансам;

4. Митрофанова Е.В. - начаJIъник испытательной лаборатории ГАУЗ

НОtЦtКСЛС;

5. Трофимова Е.Е. - нач€Lпьник отдела мониторинга качества

лекарственных средств и изделий медицинского назначения ГАУЗ

ноLккслс.

Повестка дня:

Рассмотрение предложения заместителя директора по финансам

Буровкина А.Б. о внесении изменений в Положение <О закупке товаров, работ,

услуг для нужд Госуларственного автономного учреждения здравоохранения

Нижегородской области <Нижегородский областной центр по контролю качества и

сертификации лекарственных средств)), утвержденного Наблюдательным советом

протоколом Ns 1| от 27.12.2018 г.

Выступили:

Заместитель директора по финансам Буровкин А.Б. представил

Наблюдательному совету Положение <О закупке товаров, работ, услуг для нужд

Государственного автономного учреждениlI здравоохранения Нижегородской

области <Нижегородский областной центр по контролю качества и сертификации

лекарственных средств) с внесенными изменениями, согласно Федеральному

закону М 86-ФЗ от 05.04.2021 г.

Перечень изменений в Положение <О закупке товаров, работ, услуг для нужд

ГАУЗ НОЦККСЛС) подробно представлен в приложении Jф 1 к настоящему

протоколу Наблюдательного совета.

Решили :

Утвердить новое Положение <О закупке товаров, работ, услуг для нужд

Государственного автономного учреждения здравоохранения Нижегородской

области <<Нижегородский областной центр по контролю качества и сертификации

лекарственных средств> с внесенными изменениями в соответствии с Федеральным

законом J\Ъ 86-ФЗ от 0504.2021 г.

Голосовали: <<За>> - единогласно

<ПротивD - нет

<Воздержались)) - нет

члены Совета
/ Мозалев А.С

/ Кононова С.В

lЗапорожская Л.И

й/-** Митрофанова Е.В

Трофимова Е.Еdфф